III. Cena za dílo 

3.1. Cena za provedení díla dle bodu II. byla stanovena dohodou smluvních stran jako konečná a pevná. 

cena bez DPH …………………………………… 116 000 Kč 

příslušná výše 21 % DPH činí ….…………… 24 360 Kč 

celková cena včetně DPH činí …..…….. 140 360 Kč 

(slovy sto čtyřicet tisíc tři sta šedesát korun českých) /dále jen cena/ 

3.2. Rozpočet za jednotlivé položky postupu restaurátorských prací je nedílnou součástí této smlouvy 
(příloha č. 1). Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce nebo služby potřebné pro řádné a úplné provedení 
předmětu díla dohodnutého touto smlouvou o dílo.